
HARI WAKTU MATA KULIAH KOMAK SMTR KELAS RUANG DOSEN KOORDINATAOR DOSEN ANGGOTA

07.30-09.10 Dasar Dasar IPS KIS620101 I 2022C 2 (2-0) Online Drs. Yon Rizal, M.Si. Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.30 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2022A 3 (3-0) E.2 Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I. Arrohmatan, M.Pd.

07.30-10.00 Matematika Ekonomi KEK620208 III 2021A 3 (3-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si.  Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

07.30-10.50 Akuntansi Keuangan Menengah KEA620201 III 2021B 4 (4-0) Lab.AK Dr. Pujiati, M.Pd. Suroto, S.Pd., M.Pd.

07.30-10.00 Akuntansi Biaya KEA620203 V 2020B 3 (3-0) Online Drs. Nurdin, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

09.40-12.30 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2022B 3 (3-0) E.2 Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I. Eka Suci Indirasari, M.Pd.I.

10.10-11.50 Statistika KEK620201 I 2022A 2 (2-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si. 

S
10.10-11.50 Komputer Akuntansi KEA620302 V 2020B 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si.

Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd. Dan 

Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd.

E

N 13.00-14.40 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022A 2 (2-0) E.2 Hermi Yanzi, S.Pd., M.Pd. Ana Mentari, S.Pd., M.Pd.

I 13.00-14.40 Akuntansi Perbankan KEA620304 V 2020B 2 (2-0) Lab.AK Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

N 13.00-15.30 Matematika Ekonomi KEK620208 III 2021B 3 (3-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si.  Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

13.00-15.30 Kewirausahaan UNI620209 III 2021A 3 (3-0) Online Drs. Nurdin, M.Si. Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Manajemen Keuangan KEK620309 V 2020A 3 (3-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

14.40-16.20 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022B 2 (2-0) E.2 Hermi Yanzi, S.Pd., M.Pd. Ana Mentari, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Sosial Skill KIS620203 III 2021A 2 (2-0) Lab.AK Drs. Yon Rizal, M.Si. Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd.

16.00-17.40 Studi Kelayakan Bisnis KEK620203 V 2020B 2 (2-0) E.1 Drs. I Komang Winatha, M.Si. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

16.00-17.40 Akuntansi Sektor Publik KEA620301 V 2020A 2 (2-0) Online Dr. Pujiati, M.Pd.

16.20-18.00 Pendidikan Pancasila UNI620108 I 2022C 2 (2-0) E.2 Hermi Yanzi, S.Pd., M.Pd. Ana Mentari, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Dasar Dasar IPS KIS620101 I 2022B 2 (2-0) Online Drs. Yon Rizal, M.Si. Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Landasan Kependidikan KIP620101 I 2022A 2 (2-0) E.2 Drs. Maman Surahman, M.Pd. Deviyanti Pangestu, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Model dan Inovasi Pembelajaran Ekonomi KEK620203 III 2021B 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.30 Pendidikan Agama Islam UNI620101 I 2022C 3 (3-0) E.1 Dr. M. Nurwahidin, M.Ag., M.Si. Rima Yuni Saputri, M.Pd.

07.30-10.00 Micro Teaching KEK620302 V 2020A 3 (3-0) Lab. Micro Drs. Tedi Rusman, M.Si. Rahmah Dianti P. S.E., M.Pd.

07.30-10.50 Akuntansi Keuangan Menengah KEA620201 III 2021A 4 (4-0) Lab.AK Dr. Pujiati, M.Pd. Suroto, S.Pd., M.Pd.

S 09.30-11.10 Landasan Kependidikan KIP620101 I 2022B 2 (2-0) E.2 Drs. Maman Surahman, M.Pd. Deviyanti Pangestu, S.Pd., M.Pd.

E 10.10-11.50 Sosial Skill KIS620203 III 2021B 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd.

L 11.30-13.30 Landasan Kependidikan KIP620101 I 2022C 2 (2-0) E.2 Drs. Maman Surahman, M.Pd. Deviyanti Pangestu, S.Pd., M.Pd.

A

S 13.00-14.40 Bank dan Lembaga Keuangan Non Bank KEK620104 I 2022A 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd.

A 13.00-14.40 Pengembangan Media Pembelajaran Ekonomi KEK620207 III 2021A 2 (2-0) Online Drs. Yon Rizal, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Micro Teaching KEK620302 V 2020B 3 (3-0) Lab. Micro Drs. Tedi Rusman, M.Si. Rahmah Dianti P. S.E., M.Pd.

13.00-15.30 Akuntansi Biaya KEA620203 V 2020A 3 (3-0) Online Drs. Nurdin, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Bank dan Lembaga Keuangan Non Bank KEK620104 I 2022B 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Pengembangan Media Pembelajaran Ekonomi KEK620207 III 2021B 2 (2-0) Online Drs. Yon Rizal, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Akuntansi Sektor Publik KEA620301 V 2020B 2 (2-0) Online Dr. Pujiati, M.Pd.

JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI

JURUSAN PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN SOSIAL FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG

 SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

SKS



HARI WAKTU MATA KULIAH KOMAK SMTR KELAS RUANG DOSEN KOORDINATAOR DOSEN ANGGOTA

07.30-09.10 Pengantar Ilmu Ekonomi KEK620101 I 2022B 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Dasar Dasar IPS KIS620101 I 2022A 2 (2-0) Online Drs. Yon Rizal, M.Si. Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Teori Akuntansi KEA620308 III 2021A 2 (2-0) E.2 Drs. Nurdin, M.Si.

07.30-10.00 Metodologi Penelitian Pendidikan Ekonomi KEK620301 V 2020A 3 (3-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si. Dr. Pujiati, M.Pd.

09.30-11.10 Pengantar Ilmu Ekonomi KEK620101 I 2022A 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

09.30-11.10 Teori Akuntansi KEA620308 III 2021B 2 (2-0) E.2 Drs. Nurdin, M.Si.

R 10.10-11.50 Pengantar Manajemen KEK620103 I 2022C 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I.

A

B 13.00-14.40 Perpajakan KEK620205 III 2021A 2 (2-0) E.2 Drs. Yon Rizal, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

U 13.00-14.40 Studi Kelayakan Bisnis KEK620203 V 2020A 2 (2-0) E.1 Drs. I Komang Winatha, M.Si. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

13.00-15.30 Kewirausahaan UNI620209 III 2021B 3 (3-0) Online Drs. Nurdin, M.Si. Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Pengantar Bisnis KEK620102 I 2022A 2 (2-0) E.2 Drs. Yon Rizal, M.Si. Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd.

16.00-17.40 Komputer Akuntansi KEA620302 V 2020A 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si.
Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd. Dan 

Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd.

15.30-18.00 Metodologi Penelitian Pendidikan Ekonomi KEK620301 V 2020B 3 (3-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si. Dr. Pujiati, M.Pd.

07.30-09.10 Statistika KEK620201 I 2022B 2 (2-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si. 

07.30-09.10 Koperasi dan UKM KEK619404 VII 2019A 2 (2-0) Online Dr. Pujiati, M.Pd. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

07.30-09.10 Perpajakan KEK620205 III 2021B 2 (2-0) E.2 Drs. Yon Rizal, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

07.30-10.00 Manajemen Keuangan KEK619309 VII 2019A 3 (3-0) Lab.AK Drs. I Komang Winatha, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

09.30-11.10 Statistika KEK620201 I 2022C 2 (2-0) E.1 Drs. Tedi Rusman, M.Si. 

09.30-12.00 Ekonomi Makro KEK620204 III 2021A 3 (3-0) E.2 Drs. Nurdin, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

K 09.30-11.10 Koperasi dan UKM KEK619404 VII 2019B 2 (2-0) Online Dr. Pujiati, M.Pd. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd

A 10.10-11.50 Praktik Akuntansi KEA620303 V 2020A 2 (2-0) Lab.AK Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

M

I 13.00-14.40 Bank dan Lembaga Keuangan Non Bank KEK620104 I 2022C 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Widya Hestiningtyas, S.Pd., M.Pd.

S 13.00-14.40 Pengantar Bisnis KEK620102 I 2022B 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd.

13.00-14.40 Praktik Akuntansi KEA620303 V 2020B 2 (2-0) Lab.AK Albet Maydiantoro, S.Pd., M.Pd. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Ekonomi Makro KEK620204 III 2021B 3 (3-0) E.2 Drs. Nurdin, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

15.30-18.00 Manajemen Keuangan KEK619309 VII 2019B 3 (3-0) Lab.AK Drs. I Komang Winatha, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Pengantar Bisnis KEK620102 I 2022C 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd.

16.00-17.40 Pembelajaran Ekonomi Digital KEA620305 V 2020A 2 (2-0) E.2 Drs. Nurdin, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.
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07.30-09.10 Pengantar Ilmu Ekonomi KEK620101 I 2022C 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

07.30-09.10 Pengantar Manajemen KEK620103 I 2022A 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I.

07.30-09.10 Pembelajaran Ekonomi Digital KEA620305 V 2020B 2 (2-0) Lab.AK Drs. Nurdin, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

07.30-10.00 Manajemen Perkantoran KEK619417 VII 2019A 3 (3-0) Online Drs. Tedi Rusman, M.Si. Rahmah Dianti P. S.E., M.Pd.

J 11.00-13.00 Pendidikan Agama Katholik UNI620102 I 2022 3 (3-0) Petrus Tripomo

U 11.00-13.00 Pendidikan Agama Kristen UNI620103 I 2022 3 (3-0) Hariyanto

M 11.00-13.00 Pendidikan Agama Hindu UNI620104 I 2022 3 (3-0) Made Widhiyana

A 11.00-13.00 Pendidikan Agama Budha UNI620105 I 2022 3 (3-0) Kustadi

T

13.00-14.40 Pengantar Manajemen KEK620103 I 2022B 2 (2-0) E.1 Drs. Yon Rizal, M.Si. Dr. Atik Rusdiani, M.Pd.I.

13.00-14.40 Akuntansi Perbankan KEA620304 V 2020A 2 (2-0) Lab.AK Rahmah Dianti Putri, S.E., M.Pd. Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Manajemen Keuangan KEK620309 V 2020B 3 (3-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Suroto, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Model dan Inovasi Pembelajaran Ekonomi KEK620203 III 2021A 2 (2-0) Online Drs. I Komang Winatha, M.Si. Fanni Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Manajemen Perkantoran KEK619417 VII 2019B 3 (3-0) Online Drs. Tedi Rusman, M.Si. Rahmah Dianti P. S.E., M.Pd.

Mengetahui

Ketua Jurusan PIPS FKIP UNILA

Drs. Tedi Rusman, M.Si.

NIP 196008261986031001

                               Dr. Pujiati, M.Pd.

                               NIP 19770808 200604 2 001

                               Ketua Program Studi Pendidikan Ekonomi
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